Dtum

ennes σααα 17tum gratie et ĩn futuro mereamini eterne vite premia poſſidere. Super
acddens degracia:ſpeciali, ut cum obitus veſter, quem Deus omnipotens

in longum ob.meritorum lucroſa exercicia producere dignetur, noſtris
fratribus fuerit intimatus, eadem ſuffragia fient pro vobis, que pro ſpe-
cialibus benefactoribus ac fraternitatem noſtram habentibus fieri com-
muniter ſunt conſueta. In cuius coneelſionis ac fraterne participationis
teſtimonium.ſigillum )5,. qup. ad. hoc utor, duxi preſentibus inferius
inprimendim, adüciens ĩibidem proprium ehirographum cum ſigno mes,
manuali in ſuperabundantem certitudinem omnium premiſſorum. Da-
tum anno domini MDXIII. die vero menſis.

Jheſus.
frater Johanner am berge.

Commiſſurius regquiſitus, munu-propria.

VI.In Chriſto ſibi dilectis Vomen Jenſien ac conſorti ſue predilecte ſolle cum
prole ipſorum. Deo et beato Franciſco deuotis, frater Jaſpar Jobannis or-
dinis fratrum minorum de obſervancia prouincie Dacie Vicarius, ſalu—
tem in Domino ac bonis perfrui ſempiternis. Pius veſtre deuocionis
affectus, quein ad fratres noſtros geritis, exigencia digna requirit, ut
quia in temporalibus non poſſum vicèm rependere veſtre carirati, in ſpi-
ritualibus tamen, quantuin michi ſuppetit, vobis recompenſare cupio cum
effectu. Quapropter vos et unumquemque veſtrum ad confraternitatem
noſtram et ad uniuerſa fratrum noſtrorum ſuffragia recipio in vita pa-
riter et in morte plenam vobis ac ſpecialem participationem omnium
cariſmatum et ſpiritualium. bonorum, videlicet miſſarum, diuinorum
officiorum, orationum deuotarum, predicationum, lectionum, vigilia-
rum, ieiuniorum, abſtirienciarum, diſciplinarum, ceterorumque laborum
ac ſpiritualium bonorum, vobis gracioſe tenore preſentium conferendo,
que per fratres mihi commiſſos fieri dederit auctor omnium bonorum
Dei filius Jheſus Okriſtus, ut muttiplici ſuffragiorum adiuti preſidio et
hic augmentum gracie et in futuro mereamini eterne vite premia poſ-
ſidere. Superaddenis de gracia ſpeciali, ut, cum obitus veſter, quem
Deus in longum ob meritorum tueroſa exercicia produeere dignetur,
noſtris fratribus fuerit ĩntitatus, idem officium fiet pro vobis, quod pro

bene(11) Das langlichte Siegel, deſſen Umſchrift unleſerlich geworden, iſt demjenigen ahnlich, wel.
ches der im ſechſten Bande des Daniſchen Magazins befindlichen Beſchreibung des Klo
ſiers Mariager in Jutland p. s5. vorgeſetzet worden.

18 ergjt  ναοbenefactoribus noſtris ſnecialibus ac confratornitatem noſtram ihabenti.
bus fieri communiter-eſt conſuetum. In cuius conceſſionis ac fraterne
participationis reſtimonium evidencius ſigillum prefati mei offieii duxi
vreſentibus imprimendum. Datum anno incarnacionis dominice